UBND  THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG MG SEN HỒNG
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 96/QĐ-MGSH

Vĩnh Mỹ,  ngày 21 tháng 08 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phân công tổ trưởng tổ chuyên môn và tổ văn phòng
Năm học: 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO SEN HỒNG
Căn cứ Quyết định số 2352/QĐ.UBND ngày 09 tháng 08 năm 2018 của UBND Thành phố Châu Đốc về việc đặt tên công trình công cộng trên địa bàn Thành phố Châu Đốc;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành điều lệ trường mầm non
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Mẫu giáo Sen Hồng;
Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mẫu giáo Sen Hồng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay Phân công Tổ trưởng năm học 2024-2025 gồm các Bà có tên sau:

     1. Bà Nguyễn Thị Thanh Loan  Văn thư       Tổ trưởng văn phòng

     2. Bà Trần Thị Kim Oanh         Giáo viên     Tổ trưởng chuyên môn  3, 4 tuổi

     3. Bà Chung Thị Ngọc Oanh     Giáo viên     Tổ trưởng chuyên môn 5 tuổi
     Điều 2. Tổ trưởng căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non và nhiệm vụ cụ thể được phân công, có trách nhiệm  xây dựng kế hoạch, quản lý, điều động các hoạt động của tổ chuyên môn theo quy định và hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

     Điều 3. Các Bà có tên ở  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 2;

 - Lưu : VT.

                Trần Thị Kim Xoàn